
                       令和６年８月  ５日  

肥 前 中 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様  

 

肥 前 中 学 校 P T A 

                                        会 長 岩本謙太郎 

                                                   父 親 部 長 中山  智史 

                                                   生活学習部長 井上  由佳 

                                                   学 校 長 木村  信人 

 

 

 

夏休みの除草作業及び窓みがきについて（お願い） 
 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととご拝察いたします。平素

より、PTA活動へのご支援、ご協力に対し、厚くお礼申し上げます。 

さて、夏休みの除草作業につきましては、昨年度と同等に規模を縮小し、役員にて実施すること

にいたしました。また、本年度は役員以外のＰＴＡ会員のみなさまに、窓みがきの作業をしていただ

くこととしました。ご多用中とは思いますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 

 

1 日   時     令和 ６年 ８月２４日（土）   １５：００～１６：３０ 

      ※ 予備日 ８月３１日（土） 

 

2 集合場所     役員の方：部室前 

              役員以外の会員：お子様が所属する学年の教室 

          

3 準   備     役員の方：草刈機（準備できる方）、除草用具（草取り鎌等） 

              役員以外の会員：窓みがき用具（ガラスワイパー）、雑巾 

      

4 担当場所     役員の方：当日連絡します 

              役員以外の会員：学年の教室・廊下の外に面している窓 

 

５ そ の 他     雨天の場合（小雨決行） 

中止の場合は、午後１２時００分にはなまるメールにて連絡いたします。 

   


